Директору  МАОУ "СОШ № 127"

г. Перми  Кренинг Е.А.

______________________________

______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять моего ребенка  (ФИО)  __________________________________

_________________________________________в Школу подготовки детей к школе

 Дата рождения «_____» _________________ 20_____ г.

 Посещает  детский сад № ______

 Фамилия, имя, отчество родителей, телефон

Отец _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Мать _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Домашний адрес: ___________________________________________________________

«_____» _______________ 20___ г.     Подпись _________________

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных и

разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление,

изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств

автоматизации или без использования таковых, а также размещение на стенде учреждения

приказа о комплектовании классов (групп), включающего фамилию, имя, отчество моего

ребенка, в целях рассмотрения заявления о зачислении в общеобразовательное учреждение.

Настоящее согласие действует бессрочно.

      Подпись _________________